
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Zpráva o činnosti v sezóně 2022/2023 
 

V současné době je ve VK Znojmo-Přímětice registrováno 439 členů, z toho 361 členů mladších 18 let. 

V mistrovských soutěžích působí naše družstva minipřípravek, přípravek, žáků, žákyň, kadetů, kadetek, 

juniorů, juniorek, mužů a žen. V letní části sezóny se klub věnuje plážovému volejbalu, pořádá beachové 

soustředění v Itálii a tradiční letní přípravné soustředění v Biskupicích. Klub úzce spolupracuje s volejbalovými 

třídami na ZŠ Prokopa Diviše v Příměticích, kde žákům těchto sportovních tříd zajišťuje tréninkovou přípravu a 

účast v mistrovských soutěžích Českého volejbalového svazu.  

Historicky poprvé měl v sezóně 2022/2023 znojemský klub obsazení ve dvou extraligových soutěžích – 

v extralize kadetů U18 jsme skončili v konkurenci 25 nejlepších týmů ČR na skvělém 8. místě, v extralize 

juniorů U20 to bylo místo jedenácté. K dalším úspěchům patří dominance týmu žákyň v přeboru 

Jihomoravského kraje, kdy za celou sezónu prohrály znojemské žákyně pouze jediný západ a s jednoznačně tak 

získaly titul krajských přebornic. Po dvou letech klub získal i ocenění pro nejlepší minivolejbalový klub jižní 

Moravy, což svědčí o systematické a úspěšné práci s dětmi a mládeží, na niž se klub ve své činnosti zaměřuje. 

    

Vybrané úspěchy z posledních několika sezón: 
• 2022/2023: 8. a 11. místo v extraligových soutěžích U18M a U20M, vítezství starších žákyň 

v krajském přeboru, 10. místo mladších žáků na MČR, výsledky minivolebalistů všech barev přinesli 
našemu klubu titul „Nejlepší klub Jihomoravského minivolejbalu“. 
 

• 2021/2022: 4. místo starších žáků na MČR i v Českém poháru, tým juniorů U20 udržel extraligovou 
příslušnost a vybojovali jsme si extraligovou soutěž v nové kategorii U18. 

 

• 2020/2021: „covidová nesezóna“, družstvo mladších žáků získalo titul v Letním poháru, který byl 
organizován jako náhrada za zrušené MČR této věkové kategorie.  
 

• 2019/2020: družstvo kadetů zvítězilo v krajském přeboru kadetů i juniorů a vybojovalo si tak postup 

do EXTRALIGY kadetů a přidalo i 3. místo v Českém poháru. Tým mladších žáků získal po dvou 

letech opět titul Mistrů ČR mladších žáků.  
 

• 2018/2019: družstvo starších žáků vybojovalo historické stříbrné medaile v Českém poháru, na MČR 
starších žáků skončili na 4. místě a obhájilo loňské vítězství v republikovém finále Sportovní ligy 
základních škol. Vynikající výsledky minivolebalistů všech barev přinesli našemu klubu titul „Nejlepší 
klub Jihomoravského minivolejbalu“. Beachvolejbalový pár Knebl-Rozsypal skončil na Letní 
olympiádě dětí a mládeže na 3. místě.  

Volejbalový klub 
ZNOJMO – PŘÍMĚTICE 

IČO: 269 91 501               Bankovní ústav: Fio banka               Číslo účtu: 2401073859/2010 

 



 
 

• 2017/2018: družstvo mladších žáků vybojovalo titul Mistrů České republiky!! Starší žáci dosáhli na 
titul v MČR základních škol (Pohár ministryně školství), ve stejné soutěži byly starší žákyně na 
3. místě.  Skvělý výsledek zaznamenalo i družstvo kadetů, které skončilo druhé v Českém poháru této 
věkové kategorie.   
 

• 2016/2017: junioři opět zvítězili v 1. lize juniorů a úspěšnou baráží postoupili do extraligy juniorů, 
starší žáci i žákyně obsadili v krajském přeboru 2. místa, žáci skončili v Českém poháru na výborném 
8. místě.  

 

Družstva v mistrovských soutěžích v roce 2022/2023: 

muži      – 2. liga 

ženy      – krajský přebor 1. třídy 

junioři    – extraliga juniorů U20 

juniorky    – 2. liga juniorek U20 

kadeti    – extraliga kadetů U18 

kadetky     – krajský přebor 

žáci „A“     – krajský přebor, Český pohár 

žáci „C“     – krajský přebor, Jihomoravský pohár, finále MČR, okresní přebor 

žákyně „A“     – krajský přebor, Český pohár, MČR 

žákyně „C“     – krajský přebor, Jihomoravský pohár, MČR, okresní přebor 

žactvo „D“     – Jihomoravský pohár, krajský přebor v minivolejbale 

přípravky „1A-5B“ (10x) – krajský přebor v minivolejbale 

přípravky „Y“   – okresní přebor 

přípravky „X“, „K“  – bez pravidelné soutěže 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Výsledky družstev v sezóně 2022/2023: 

 

Muži – 2. liga 

konečné 10. místo 
V letošní sezóně jsme se pokusili spojit úspěšné družstvo juniorů s týmem mužů a udržet pro Znojmo 

prestižní 2. ligu mužů. Bohužel se během sezóny nepodařilo najít společnou řeč mezi dvěma rozdílnými 
generacemi hráčů, což se projevilo ve výkonech i výsledcích družstva a v jasném sestupu do krajské soutěže. 
V příští sezóně bude tým rozdělen do „A“ a „B družstva a „áčko“ se pokusí zaútočit na opětovný postup do 
2. ligy.  

 

1  Volejbalové sdružení Drásov 37 22 6 3 6 93:46 3209:2899 81 

2  SK Volejbal Kolín 37 20 8 3 6 91:51 3231:2946 79 

3  TJ Jiskra Havlíčkův Brod 37 20 6 6 5 93:55 3402:3180 78 

4  Tělovýchovná jednota PRAGA 37 21 2 6 8 87:53 3193:2912 73 

5  VK Choceň 37 21 4 0 12 81:54 3083:2934 71 

6  VK Hronov 37 16 1 3 17 67:67 2959:3007 53 

7  TJ Sokol Pardubice I. 37 13 2 4 18 60:75 2891:3009 47 

8  VK Dvůr Králové nad Labem 37 12 1 5 19 57:79 2968:3045 43 

9  Volejbal Modřany 37 9 3 4 21 51:85 2853:3084 37 

10  VK PFN Znojmo 37 1 1 1 34 16:108 2419:3039 6 

11  SCM-ČVS-U16 10 0 1 0 9 6:29 693:846 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Ženy – krajský přebor I. třídy 

konečné 5. místo 
Po postupu do vyšší krajské soutěže v sezóně 2021/2022 byl splněn základní úkol a celkovým 5. místem 

omlazené družstvo žen krajský přebor I. třídy s přehledem udrželo.  
 

 

1  Lokomotiva Fosfa Břeclav 28 26 1 0 1 81:9 2210:1536 80 

2  Tělocvičná jednota Sokol Šlapanice u Brna 28 21 2 1 4 73:27 2365:1934 68 

3  TJ JUNIOR Brno, z.s. 28 15 3 2 8 64:45 2412:2321 53 

4  Tělovýchovná jednota Sokol Újezd u Brna 28 16 1 2 9 58:42 2226:2062 52 

5  VK PFN Znojmo 28 7 1 3 17 36:67 2066:2282 26 

6  TJ Sokol Jehnice 28 4 4 1 19 34:70 2040:2370 21 

7  Školní sportovní klub při Gymnáziu Šlapanice 28 5 2 2 19 32:68 1934:2254 21 

8  VTK Křenovice, z.s. 28 3 1 4 20 25:75 1813:2307 15 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Junioři – extraliga U20 

konečné 11. místo 
Ve své druhé sezóně v extralize juniorů U20 znojemský tým dlouho bojoval o postup do finálové osmičky, 

která je většinou vyhrazena klubům, které v kategorii mužů hrají extraligu. To se nakonec nepodařilo, nicméně 
celkové 11. místo v konkurenci nejlepších týmů ČR v této věkové kategorii je velmi dobrým výsledkem.  

 

1  SGLD Brno 100 

2  Blue Volley Ostrava 90 

3  VK České Budějovice 86 

4  VK Lvi Praha 86 

5  SK Kojetín 2016 75 

6  VAM Olomouc 68 

7  VSC Zlín 65 

8  VK Dukla Liberec 61 

9  Green Volley Frýdek-Místek 57 

10  SK Prosek 54 

11  VK PFN Znojmo 48 

12  Kladno volejbal cz 47 

13  VK Euro Sitex Příbram 46 

14  TJ Slavia Hradec Králové 45 

15  VK Ostrava 32 

16  Spartak Velké Meziříčí 25 

17  Volleyball Nymburk 23 

18  Vlci Nový Jičín 21 

19  TJ Svitavy 16 

20  SK Volejbal Kolín 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Kadeti – extraliga kadetů 

konečné 8. místo, J. Donát v reprezentaci ČR 
Premiérově si extraligovou soutěž vyzkoušeli i kadeti v kategorii U18 a vyzkoušeli si ji velmi úspěšně, když 

se dokonce probojovali do prestižního osmičlenného finále. To bohužel museli díky zraněním klíčových hráčů 
absolvovat v improvizované sestavě, a proto v celkovém pořadí nevystoupali ještě výše, nicméně 8. místo je i 
příslibem do nadcházející sezóny. Znojemský hráč Jiří Donát pak celou sezónu absolvoval jako první nahrávač 
v reprezentaci U18 a zúčastní se za ni v srpnu 2023 ME U18 ve volejbale. 
 

1  VK České Budějovice 130 

2  VK Euro Sitex Příbram 120 

3  Kladno volejbal cz 117 

4  VK Dukla Liberec 112 

5  SK Prosek 103 

6  Green Volley Frýdek-Místek 102 

7  VK Lvi Praha 101 

8  VK PFN Znojmo 97 

9  Blue Volley Ostrava 87 

10  SGLD Brno 84 

11  Spartak Velké Meziříčí 78 

12  Vlci Nový Jičín 78 

13  SKV Ústí nad Labem 78 

14  TJ Slavia Hradec Králové 68 

15  VK Ostrava 64 

16  SK Kojetín 2016 55 

17  Volleyball Nymburk 53 

18  VSC Zlín 44 

19  Volejbalový klub Jirkov 31 

20  VK Karlovarsko - Ostrov 31 

21  VK SPORT Rychnov nad Kněžnou 27 

22  SK Volejbal Kolín 27 

23  USK Slavia Plzeň 26 

24  Volejbal Sokolov 24 

25  TJ Sokol Šlapanice 11 

26  Orel jednota Letohrad 7 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Juniorky – 2. liga  

konečné 1. místo v základní skupině, 2. místo ve finálové skupině  
Mladý tým znojemských juniorek patřil v letošním sezóně k největším „štikám“ soutěže. S přehledem 

dominoval základní skupině a ve finálové skupině pak obsadil druhé místo, které zaručovalo kvalifikaci o 
1. ligu juniorek. Tam znojemský tým nestačil na družstvo Nymburka a i pro příští sezónu zůstává ve 2. lize 
juniorek.  

 

Základní skupina 

1  VK PFN Znojmo 16 15 0 1 0 47:10 1392:1061 46 

2  VK Královo Pole B 16 7 2 3 4 36:27 1391:1263 28 

3  TJ Junior Brno 16 5 3 1 7 30:34 1320:1425 22 

4  SK Kojetín 2016 16 4 3 1 8 27:34 1308:1286 19 

5  TJ Sokol Šlapanice u Brna 16 1 0 2 13 10:45 946:1322 5 

 

 

Finálová skupina o postup do kvalifikace o 1. ligu 

1  VAM Olomouc 20 12 5 2 1 56:21 1785:1538 48 

2  VK PFN Znojmo 20 14 2 1 3 50:23 1690:1501 47 

3  VSC Zlín 20 13 1 1 5 46:24 1633:1428 42 

4  VK Královo Pole B 20 6 2 2 10 32:44 1626:1685 24 

5  SVK Nový Jičín 20 3 0 2 15 18:53 1431:1675 11 

6  TJ Junior Brno 20 2 0 2 16 19:56 1442:1780 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Kadetky – krajský přebor 

konečné 8. místo 
Pro mladší hráčky méně vytížené v týmu juniorek byl v letošní sezóně přihlášen krajský přebor, kde mohly 

tyto hráčky sbírat potřebné zápasové zkušenosti. V konečném pořadí skončil znojemský tým na 8. místě, 
podstatnější jsou ovšem nabyté zkušenosti do dalších sezón.  

 
1  VOLEJBAL VYŠKOV, z.s. 21 13 3 2 3 34:13 1037:846 86 

2  Lokomotiva Fosfa Břeclav 21 14 1 2 4 32:13 1027:817 86 

3  VK Brno, Vejrostova 19 4 3 4 8 22:30 1016:1126 71 

4  TJ JUNIOR Brno, z.s. 17 6 2 2 7 26:24 1084:1009 65 

5  TJ Sokol Jehnice 17 4 3 2 8 22:29 1051:1077 61 

6  VS Cobry Drásov 15 5 3 4 3 31:27 1187:1157 55 

7  Tělocvičná jednota Sokol Veselí nad Moravou 16 5 3 3 5 29:27 1189:1168 54 

8  VK PFN Znojmo 14 5 1 2 6 24:26 1009:1010 43 

9  TJ SOKOL LETOVICE, z.s. 14 5 3 1 5 29:26 1151:1104 36 

10  TJ Slovan Ivančice, z.s. 14 6 2 0 6 26:24 1069:1058 33 

11  Orel jednota Křenovice 14 6 0 1 7 22:25 983:980 22 

12  Tělovýchovná jednota Sokol Újezd u Brna 14 6 0 2 4 22:27 893:1054 12 

13  DDM HIPPO Kuřim 14 1 1 0 12 10:38 872:1162 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Žáci „A“ – Český pohár, krajský přebor 

KP – 3. místo, ČP – 33. místo 
Starší žáci po třech sezónách, kdy dominovali krajské soutěži, se sice udrželi ve špičce soutěže, ale 

nestačili tentokrát na kvalitnější týmy Letovic a Brna a museli se spokojit s bronzovými medailemi. V Českém 
poháru tentokrát dostávali prostor i hráči z lavičky a celkové 33. místo tak není reprezentativní.  

 

Krajský přebor žáků 
 

1  TJ Sokol Letovice 24 17 4 2 1 44:10 1232:984 77 

2  VK Brno 23 14 3 2 4 36:15 1131:930 69 

3  VK PFN Znojmo "A" 24 7 1 0 16 16:33 1020:1132 64 

4  Volejbalový oddíl Vítovice, z.s. 20 10 0 0 10 20:20 866:815 54 

5  Tělocvičná jednota Sokol Šlapanice u Brna 20 7 0 3 10 17:26 869:896 49 

6  Lokomotiva Fosfa Břeclav 17 7 2 2 6 20:18 750:762 41 

7  TJ TESLA BRNO z.s. 16 7 2 3 4 21:16 755:626 32 

8  VK PFN Znojmo "B" 16 5 3 0 8 16:19 642:719 22 

9  VK Brno, Vejrostova 16 7 0 2 5 16:18 619:662 20 

10  VOLEJBAL VYŠKOV, z.s. 16 0 0 1 15 1:32 454:812 8 
 

Český pohár žáků 

1. VK České Budějovice A    107  

2. Green Volley Frýdek-Místek   106  

3. Kladno volejbal.cz     106  

4. VSC Zlín z.s.     103  

5. SK Prosek Praha    101  

6. TJ Sokol Letovice      97  

7. Sokol Mnichovo Hradíště     92  

8. VK SPORT Rychnov n.K.     88  

9. VK Jirkov       83  

10. VK Euro Sitex Příbram     83  

11. TJ Svitavy       83  

12. Aero Odolena Voda     82  

13. SKV Ústí n.L.      76  

14. TJ Slavia Hradec Králové z.s.    68  

15. SKV Nový Jičín z.s.      67  

16. SKV Kolín z.s.       60  

17. VK Brno z.s.       59  

18. VK Lvi Praha      59  

19. TJ Jiskra Havlíčkův Brod     58  

20. VK Ostrava z.s.      56  

21. Blue Volley Ostrava     56  

22. Orel Jednota Letohrad     53  

23. VK ČEZ Karlovarsko     48  

24. TJ SpartakVelké Meziříčí    43  

25. Volejbal Sokolov z.s.      39  

26. SK Kojetín 2016 z.s.     35  

27. VK Choceň       33  

28. VK České Budějovice B     27  

29. SKV Klatovy       26  



 
30. SK Meteor Praha      25  

31. TJ Sokol Geodezie Č.Třebová     19  

32. TJ Jiskra Nový Bor z.s.      18  

33. VK PFN Znojmo      13  

34. USK Slavia Plzeň       12  

35. TJ Orion Praha         9  

36.VS Ostrava         8  

37.VK Dukla Liberec        5  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Žáci „C“ – Jihomoravský pohár, Krajský přebor starších žáků, 

MČR ml. žáků 

JMP – 4. místo, KP – 8. místo, MČR – 10. místo 
Mladším žákům letos medaile z jejich hlavní soutěže unikla, i když do finálového turnaje vstupovali jako 

favorit a vítěz základní části soutěže. V systému soutěže, kdy o pořadí rozhoduje až finálové klání, tak dvě 
těsné prohry odsunuly znojemský tým na bramborovou příčku. V doplňkové soutěži starších žáků mladí 
znojemští volejbalisté naplnili svůj cíl a uhráli umístění v nejlepší osmičce krajského přeboru. Jako jediný ze 
znojemských žákovských týmů postoupili mladší žáci i do finálového turnaje Mistrovství České republiky, 
v němž obsadili pěkné 10. místo.  

 

Jihomoravský pohár mladších žáků 

1.  TJ Tatran Hrušky  

2.  TJ Tesla Brno „A“  

3.  TJ Agrotec Hustopeče  

4.  VK PFN Znojmo „A“  

5.  TJ Tesla Brno „B“  

6.  TJ Sokol Bučovice  

7.  VK Brno  

    
 

Krajský přebor starších žáků 

1  TJ Sokol Letovice 24 17 4 2 1 44:10 1232:984 77 

2  VK Brno 23 14 3 2 4 36:15 1131:930 69 

3  VK PFN Znojmo "A" 24 7 1 0 16 16:33 1020:1132 64 

4  Volejbalový oddíl Vítovice, z.s. 20 10 0 0 10 20:20 866:815 54 

5  Tělocvičná jednota Sokol Šlapanice u Brna 20 7 0 3 10 17:26 869:896 49 

6  Lokomotiva Fosfa Břeclav 17 7 2 2 6 20:18 750:762 41 

7  TJ TESLA BRNO z.s. 16 7 2 3 4 21:16 755:626 32 

8  VK PFN Znojmo "B" 16 5 3 0 8 16:19 642:719 22 

9  VK Brno, Vejrostova 16 7 0 2 5 16:18 619:662 20 

10  VOLEJBAL VYŠKOV, z.s. 16 0 0 1 15 1:32 454:812 8 

 

   Finále MČR mladších žáků 

1.  Volejbalový klub Jirkov, z.s. 
2.  TJ Svitavy, z.s. 

3.  SK Volejbal Kolín, z.s. 
4.  Volejbalový oddíl Vítovice, z.s. 
5.  SK PROSEK PRAHA 

6.  Tělocvičná jednota Sokol Mnichovo Hradiště 

7.  Volejbalový klub České Budějovice, z.s. 
8.  Volejbalový klub Příbram z.s. 
9.  TJ TESLA BRNO z.s. 

10.  VK PFN Znojmo 

11.  Volejbalový spolek Ostrava 



 
12.  TJ Orion Praha 

13.  TJ Nový Jičín 

14.  Blue Volley Ostrava 

15.  Green Volley Frýdek-Místek 

16.  SK Volejbal Klatovy 

17.  TJ Velké Meziříčí 
18.  Volejbal Kladno 

19.  TJ Slavia Hradec Králové 

20.  SK Volejbal Ústí nad Labem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Žákyně „A“ – Český pohár, krajský přebor 

KP –  1. místo, ČP – 12. místo 
„A“ družstvo žákyň v letošním roce prožilo báječnou sezónu, kdy jednoznačně dominovalo krajskému 

přeboru, v němž zvítězilo kromě jediného ve všech zápasech. Velmi dobře se tým držel i v nabitém Českém 
poháru, kde nakonec skončil těsně za první desítkou.  

Krajský přebor žákyň 

 

1  VK PFN Znojmo 27 25 1 0 1 52:3 1214:769 190 

2  VK Královo Pole 27 13 6 0 8 32:22 1133:1013 180 

3  TJ Minerva Boskovice 27 12 2 3 7 31:22 1093:1052 160 

4  Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 27 6 4 4 10 24:32 1070:1136 157 

5  ZŠ Milénova A 27 5 5 4 10 24:33 1053:1198 150 

6  Lokomotiva Fosfa Břeclav A 27 14 1 3 6 33:19 1125:968 146 

7  TJ JUNIOR Brno, z.s. 27 9 1 4 10 24:29 1082:1132 134 

8  DDM HIPPO Kuřim 27 6 5 5 8 27:31 1111:1158 128 

9  VOLEJBAL VYŠKOV B 24 10 3 2 9 28:25 1072:1096 118 

10  VK PFN Znojmo "B" 24 4 4 4 12 20:36 1058:1167 100 

11  VK Brno, Vejrostova 23 9 5 4 5 32:23 1144:1027 96 

12  TJ Agrotec Hustopeče z.s. 24 7 4 3 10 25:30 1090:1118 84 

13  VS Drásov 24 8 4 4 8 28:28 1139:1109 77 

14  VK Brno, z.s. 24 7 6 5 6 31:28 1187:1165 73 

15  Tělovýchovná jednota Sokol Újezd u Brna 21 4 5 5 7 23:29 1037:995 59 

16  ZŠ Milénova B 21 9 1 6 5 26:23 1052:971 54 

17  Lokomotiva Fosfa Břeclav B 19 4 4 3 8 19:26 889:927 49 

18  VOLEJBAL VYŠKOV C 17 6 4 4 3 24:18 886:855 36 

19  Tělocvičná jednota Sokol Šlapanice u Brna 18 4 4 3 4 19:24 730:910 33 

20  TJ Sokol Jehnice 17 3 4 2 8 16:24 731:811 30 

21  VK Královo Pole D 16 6 1 4 5 18:19 743:688 24 

22  TJ Slovan Ivančice, z.s. 16 0 0 2 12 2:32 453:821 10 

 

Český pohár žákyň 

 

1  TJ EMĚ Mělník 200 

2  VK Královo Pole A 196 

3  TJ KRALUPY, z.s. 195 

4  TJ Zikuda Turnov 188 

5  Volejbalový klub Karlovy Vary z.s. 186 

6  Tělocvičná jednota Sokol Frýdek - Místek 185 

7  VK Prostějov 183 

8  TJ Lokomotiva Plzeň 182 

9  TJ Orion Praha A 181 

10  Volejbalový sportovní klub Zlín, z.s. 176 

11  Tělovýchovná jednota Sokol Štoky, z.s. 174 



 
12  PFN Znojmo 165 

13  TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 163 

14  SK Kometa Praha, z.s. 158 

15  Volejbalový klub Rokycany 157 

16  Volejbal Červený Kostelec, z.s. 155 

17  Volejbal Přerov, z.s. 151 

18  DUKLA LIBEREC 150 

19  Volleyball Nymburk z.s. 147 

20  Sportovní Klub školy ZŠ Mikulova Praha, spolek A 140 

21  Sportovní klub Meteor Praha 135 

22  S V B C, z.s. 135 

23  Beach volleyball club Chodov, zapsaný spolek 133 

24  Volejbalový oddíl TJ Lanškroun, z.s. 132 

25  Volejbal Ústí nad Labem, z.s. 130 

26  Orel jednota Letohrad 125 

27  Kladno volejbal cz 123 

28  TJ Svitavy, z.s. 117 

29  Tělovýchovná jednota Ostrava 112 

30  Školní sportovní klub Bílovec,z.s. 111 

31  VK Valašské Meziříčí 109 

32  Volejbalový sportovní klub Baník Sokolov, z.s. 106 

33  Volejbalový sportovní klub Český Krumlov z.s. 104 

34  SK VOLEJBAL Ústí nad Labem, z.s. 103 

35  Policejní volejbalový klub Olymp Praha z.s. 98 

….    

67  VOLEJBALOVÝ KLUB NAPAJEDLA, z.s. 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Žákyně „C“ – krajský přebor, Jihomoravský pohár 

JMP – 3. místo, KP – 10. místo  
Mladší žákyně v letošní sezoně obsadily ve své hlavní soutěži - Jihomoravském poháru 3. místo a 

vybojovaly tak pro znojemský klub další sadu medailí. Mezi staršími žákyněmi si poradily s velkou řádkou 
zkušenějších družstev a konečné 10. místo je dobrým příslibem do příští sezóny.  
 

Jihomoravský pohár mladších žákyň 

1. Lokomotiva Břeclav 

2. KP Brno „A“ 

3. VK PFN Znojmo „C“ 

4. KP Brno „D“ 

5. Junior Brno 

6. TJ Újezd u Brna 

7. KP Brno „B“ 

8. TJ Sokol Šlapanice 

9. Volejbal Vyškov „A“ 

10. VK Šelmy Brno 

11. KP Brno „F“ 

12. KP Brno „E“ 

13. VK PFN Znojmo „D“ 

14. Orel Křenovice 

15. ZŠ Vejrostova Brno 

16. Volejbal Vyškov „B“ 
 

Krajský přebor starších žákyň 

1  VK PFN Znojmo „A“ 27 25 1 0 1 52:3 1214:769 190 

2  VK Královo Pole 27 13 6 0 8 32:22 1133:1013 180 

3  TJ Minerva Boskovice 27 12 2 3 7 31:22 1093:1052 160 

4  Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 27 6 4 4 10 24:32 1070:1136 157 

5  ZŠ Milénova A 27 5 5 4 10 24:33 1053:1198 150 

6  Lokomotiva Fosfa Břeclav A 27 14 1 3 6 33:19 1125:968 146 

7  TJ JUNIOR Brno, z.s. 27 9 1 4 10 24:29 1082:1132 134 

8  DDM HIPPO Kuřim 27 6 5 5 8 27:31 1111:1158 128 

9  VOLEJBAL VYŠKOV B 24 10 3 2 9 28:25 1072:1096 118 

10  VK PFN Znojmo "B" 24 4 4 4 12 20:36 1058:1167 100 

11  VK Brno, Vejrostova 23 9 5 4 5 32:23 1144:1027 96 

12  TJ Agrotec Hustopeče z.s. 24 7 4 3 10 25:30 1090:1118 84 

13  VS Drásov 24 8 4 4 8 28:28 1139:1109 77 

14  VK Brno, z.s. 24 7 6 5 6 31:28 1187:1165 73 

15  Tělovýchovná jednota Sokol Újezd u Brna 21 4 5 5 7 23:29 1037:995 59 

16  ZŠ Milénova B 21 9 1 6 5 26:23 1052:971 54 

17  Lokomotiva Fosfa Břeclav B 19 4 4 3 8 19:26 889:927 49 

18  VOLEJBAL VYŠKOV C 17 6 4 4 3 24:18 886:855 36 

19  Tělocvičná jednota Sokol Šlapanice u Brna 18 4 4 3 4 19:24 730:910 33 

20  TJ Sokol Jehnice 17 3 4 2 8 16:24 731:811 30 

21  VK Královo Pole D 16 6 1 4 5 18:19 743:688 24 

22  TJ Slovan Ivančice, z.s. 16 0 0 2 12 2:32 453:821 10 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Minivolejbalové přípravky  – KP v minivolejbalu 

pro volejbalové naděje od 1. do 6. třídy 
Mladí volejbalisté a minivolejbalisté jako již tradičně patří k nejlepším v rámci krajské soutěže v minivolejbalu. 

V letošní sezóně však nepatřili jenom k nejlepším, ale byli suverénně úplně nejlepší, čímž kromě svých 
osobních úspěchů vybojovali pro klub ocenění Nejlepší klub Jihomoravského minivolejbalu 2022/2023.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Spolupráce s volejbalovými třídami 

ZŠ Prokopa Diviše a MŠ, Znojmo-Přímětice 569 
 

Jedním ze základních stavebních kamenů úspěchů Volejbalového klubu Znojmo-Přímětice je úspěšná 
spolupráce s volejbalovými třídami ZŠ Prokopa Diviše v Příměticích, která má již jednadvacetiletou tradici.  

V 1.-5. třídě mohou zájemci formou kroužku navštěvovat deset družstev přípravky v kategoriích „1“, „2“, „3“, 
„4“ a „5“ a po složení přijímacích pohybových testů mohou žáci a žákyně studovat od šesté třídy ve 
volejbalových třídách. Tyto sportovní třídy mají vedle klasické tělesné výchovy i předmět „volejbal“ a 
nepovinný předmět „plavání“, který slouží k pravidelné rehabilitaci. Škola pro žáky volejbalových tříd ve 
spolupráci s klubem pořádá každoroční podzimní, zimní a zahraniční beachové soustředění. Více informací na 
www.zsprim.cz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zsprim.cz/


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Akce klubu pořádané v roce 2022 

 

    Kromě pravidelné tréninkové činnosti a působené ve dlouhodobých mistrovských soutěžích pořádá klub řadu 
již zavedených jednorázových akcí. Vzhledem k rekonstrukci sportovní haly ve Znojmě bohužel nebylo v roce 

2022 možné uspořádat tradiční dvoudenní turnaj mládeže Memoriál Miroslava Vocilky. 
Naopak se podařilo uskutečnit následující akce: 

• Jarní beachové soustředění v Itálii 
• Červnová série beachových turnajů pro  
    mládež 

• Letní klubové soustředění v Biskupicích 

• Memoriál Ivo Peroutky – turnaj pro muže 

• organizace okresního přebor žactva  

• organizace okresní soutěže v minivolejbalu 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Předem děkujeme, pokud se rozhodněte podpořit děti,  
pro které pohyb a sport není jen počítačovou aplikací  
a tráví spoustu svého času v tělocvičnách a na hřištích.  

 

 
 

www.volejbalznojmo.cz 

www.zsprim.cz 
https://www.instagram.com/volejbalznojmo/ 

Facebook - VK Znojmo-Přímětice 

http://www.volejbalznojmo.cz/
http://www.zsprim.cz/
https://www.instagram.com/volejbalznojmo/
https://www.facebook.com/people/VK-Znojmo-P%C5%99%C3%ADm%C4%9Btice/100054288170423/

